νειν τὴν ἑαυτοῦ σ. DHal. jud. Thuc. 8; Philo.]

σύν-ειμι I. (ab εἰμί), ptc. -ών: *sum cum algo.* L. 9,18. A. 22,11.*

σύν-ειμι II. (ab είμι, q. ν.), part. (cum significazione aoristi!) -ών: *coēo, convenio*; συνιόντος ὅχλου πολλοῦ ‘cum convenisset m. m.’ L. 8,4 (praeteritum tempus indicant verss. syr. et goth.).¹

συν-εισ-έργομαι, ao. -ῆλθον: *ingredior cum algo.*: τινί, seq. εἰς loc. J. 6,22; 18,15.*

✗**συν-ένδημος**, ου, δ qui una cum alio peregre proficiscitur, *itineris comes*; τινός A. 19,29. 2 C. 8,19. [DSic. FlJ. Plut.]*

††**συν-εκλεκτός** 3. *coelectus, cum alio electus*; — substantive ἡ συνεκλεκτή *coelecta, alicuius «electae» socia*, ergo, quia ἐκλεκτή (sc. *electa* ad fidem et salutem) erat titulus honorificus alcs. ecclesiae (2 J. 1,13), significatur, si ita loqui fas est, co-ecclesia (Schwesterkirche), 1 P. 5, 13; in cod. 8, vulg. syr. arm. habetur additamentum ἐκκλησία; ad l. c. cfr. Hundhausen in 1 Petr. pg. 82 ss.¹

συν-ελαύνω, ao. -ήλασα: *compello, adigo, cogo* [ut, aliquos ad certamen, Hom.; diuturnus morbus alqm. cogit ad studium philosophiae, Ael.]: τινὰς εἰς εἰρήνην A. 7,26 r.¹

✗**συν-επι-μαρτυρέω** una attestor, vulg. *con-testor*, H. 2,4: Deus virorum apostolicorum testimonio suum adjunxit. [Aristot. ss.]¹

συν-επι-τίθημι, ✗act. *una impono* [Plut.]; — med. **συν-επι-τίθεμαι**, ao. συνεπεθέμην: *una* cum aliis *aggredior*, τινί alqm. vel alqd. [Isae. Thuc. Xen. Pol.]; absolute A. 24,9 cr. συνεπέθεντο ‘una aggressi sunt’ Paulum accusantes cum causidico (syr.: vulg. copt. ‘adjecerunt’; cf. συντίθημι 3).¹

συν-έπομαι, impf. -ειπόμην: *consequor*, i. e. *comitor* A. 20,4. [Hom. ss.]¹

συνεργέω, impf. *συνήργουν* ↓: *cooperor, collaboro, labore* (vel *laborantem*) *adjuvo* [abs., τινί, τινί τι, τινί πρός τι ets., Xen. al. Syll.]: absolute Mr. 16,20 sc. cum *praedicatoribus*, 1 C. 16,16 sc. *nobiscum*, 2 C. 6,1 sc. cum Deo (cfr. 5,20 ‘Deo exhortante per nos’); τοῖς ἀγαπῶσιν τὸν Θεὸν πάντα (add. δ Θεὸς Lachm. [WH.] sec. cAB) συνεργεῖ εἰς ἀγαθόν R. 8,28, (a) posito vel mente suppleto δ Θεός: ‘cum iis qui Deum diligunt, [Deus] in omnibus

rebus ad bonum (sc. exitum, fructum) cooperatur' (syr. copt. arm. aeth.), — (b) eliminato δ Θεός: 'cum iis qui Deum diligunt, omnia ad bonum cooperantur' (vg. sl.); ή πίστις συνήργει τοῖς ἔργοις αὐτοῦ 'fides (Abrahae non fuit otiosa ac sterilis, sed) cooperabatur operibus ejus', fuit cum operibus conjuncta, Ja. 2,22.*

συνεργός 2. (συν-, ἔργον) *operis socius, in opere juvans*, adjective et substantive; in NT solum substantive: *cooperator, adjutor, operis socius* 3 J. 8'; συνεργούς suos Paulus eos appellat qui et ipsi (cum ipso, aut ut ipse) laborarunt in promovendo regno Dei: R. 16,3,9,21. Ph. 2,25; 4,3. 1 Th. 3,2 r. Phm. 1,24; additur εἰς τὴν βασιλείαν τ. Θ. 'ad (stabilendum) r. D.' C. 4,11, εἰς ὑμᾶς mecum laborat in vestrum commodum 2 C. 8,23; σ. Θεοῦ sunt qui suos labores conferunt ad illud opus quod Deus exsequi vult, 1 C. 3,9; seq. genet. obj. 2 C. 1,24 συνεργοί ἐσμεν τῆς χαρᾶς ὑμῶν 'sumus gaudii vestri promotores' sc. vobiscum, aut: cum Deo et Christo [σ. τοῖς φίλοις τούτου κτλ. 'amicorum in ea re adjutor' X. anab. 1,9, 21].*